
13.11. 2023 - Výběrové řízení na zakázku: 2 multifunkční zařízení A3 

Ředitelství školy vypisuje výběrové řízení na zakázku: 

Předmět zakázky:  

2 NOVÁ BAREVNÁ MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ FORMÁTU A3  

Popis (specifikace) zakázky:  
Dodání 2 multifunkčních kancelářských strojů (identické kusy) na 2 oddělená pracoviště (ZŠ TGM a ZŠ Bělohorská). 

Instalace tonerů, zaškolení personálu a instalace ovladačů na požadovaná PC. 

Minimální požadované parametry obou strojů: 

- nové, barevné, laserové, A3  

- rychlost tisku min. 36 stran (barevně i černobíle) 

- doba vytištění 1. ČB kopie (FCOT) méně než 6 sec.  

- kapacita ČB tonerů nejméně 30 000 (při 5% pokrytí) 

- kapacita zásobníků min. 1150 listů 

- jednoprůchodový podavač dokumentů DADF 

- zaručení zprovoznění skenování v podobě „rychlých předvoleb“ (emaily, USB, síťové umístění) 

- spotřeba (TEC max 1kWh) 

V nabídce uveďte: 

- Přesný model a jeho kompletní (ne jen požadované) parametry  

- Ceny a kapacity vámi dodaných černobílých i barevných tonerů. 

- Cenu dopravy strojů na uvedené adresy 

- Cenu za hodinovou sazbu za zprovoznění, zaškolení a instalaci SW 

- „Servisní harmonogram“ do 500 000 vytištěných stran. Výpis součástek stroje (a jejich cen), které je potřeba vyměnit 

a po kolika vytištěných stranách (mimo tonerů). 

- Cenu za výjezd a hodinovou sazbu servisního technika (pro budoucí servisní zásahy) 

- Prokázání kompetence (reference), akreditace, nejzajímavější zákazníci apod. 

 

Veškeré ceny musí být uvedeny bez DPH a zároveň včetně DPH. 

Do níže zmíněného cenového limitu se započítává cena obou strojů včetně tonerů (bez dopravy a instalace). 

 

Požadavek na formu nabídky:  
Nabídka musí být podána v písemné nebo elektronické formě. 

Nabídku v písemné formě lze zaslat na adresu školu, případně osobně předat v kanceláři školy. Elektronicky na email 

blaha@zstgmruzyne.cz s předmětem: „Výběrové řízení – 2 multifunkční zařízení A3“. Příjem nabídky bude potvrzen. 

Cenový limit: 330 000 Kč (včetně DPH) 

Zadavatel zakázky:  
Základní a Mateřská škola T. G. Masaryka, nám. Českého povstání 6/511, Praha 6 – Ruzyně, 161 00, IČO 496 245 21  

Doba plnění a místo:  
Dodání a instalace obou strojů do 15. prosince 2023. 

1. tiskárna na adresu nám. Českého povstání 6/511, Praha 6 – Ruzyně, 161 00 

2. tiskárna na adresu ZŠ Bělohorská 162/174, Praha 6 - Břevnov, 169 00 

Termín odevzdání nabídek:  
Do 27.11. 2023 (14:00 hod).  

Elektronickou nebo písemnou formou (viz požadavek na formu nabídky).  

 

Kritéria pro hodnocení nabídek: 
Cena   40% 

Parametry tiskáren 40% 

Reference  20% 

 

U této veřejné zakázky malého rozsahu si zadavatel zakázky vyhrazuje zrušit výběrové řízení kdykoliv bez udání důvodu.  
Případné dotazy a detaily k zakázce konzultujte na emailu blaha@zstgmruzyne.cz   

 

Odpovědná osoba za zadání zakázky: Mgr. Dana Hudečková (ředitelka školy) 

mailto:blaha@zstgmruzyne.cz
mailto:blaha@zstgmruzyne.cz

